
1 

 

návod k použití 

Ruční masážní přístroj 
typ: MGPC-806P 

Úvod 
Děkujeme, že jste se rozhodli pořídit si náš ruční masážní přístroj. Než jej začnete používat, přečtěte si pozorně celý tento 
návod a dbejte zejména na pokyny týkající se bezpečnosti. 

Bezpečnostní opatření 
Použité symboly 

 
Varování 

Značí, že v případě nesprávného použití může dojít ke zranění osob nebo ke škodám na majetku. 

 
Poznámka 

Značí, že v případě nesprávného použití může dojít k poškození přístroje nebo ke zranění osob. 

 
Zakázaný způsob použití. 

 
Zakázaná demontáž. 

1. Níže uvedené osoby se musí před použitím přístroje poradit se svým ošetřujícím lékařem. 

 
Varování 

• Lidé s kardiostimulátorem. 
• Těhotné ženy a ženy krátce po porodu. 
• Lidé s diagnózou zhoubného nádoru. 
• Přístroj nepoužívejte, když se nabíjí. 
• Tento přístroj je zakázáno rozebírat nebo jakkoli 

upravovat; hrozí jeho poškození nebo zranění. 
• Po nabíjení odpojte USB kabel; dlouhodobé 

nabíjení zkracuje životnost akumulátoru 
v přístroji. 

• Lidé s kardiovaskulárními onemocněními nebo 
onemocněními zad. 

• Lidé se zlomeninami, osteoporózou a artropatií. 
• Lidé s kožními poraněními nebo s ekzémem. 
• Nedovolte dětem, aby si s přístrojem hrály, 

zabráníte tak zranění. 
• Pokud během používání zjistíte jakékoliv 

neobvyklé chování přístroje nebo jeho závadu, 
ihned jej přestaňte používat. 

• Tento výrobek není voděodolný; nevystavujte jej 
proto vodě. 

2. Co je třeba při používání přístroje vědět. 

 
Poznámka 

1. Tento výrobek není určen pro lékařské účely. Zajišťuje pouze osobní masáže a prospívá zdraví. 
2. Nedovolte přístroj používat dětem nebo lidem, kteří nedokáží jednat samostatně. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. 
3. Je-li přístroj zapnutý, musí být v jeho blízkosti dospělá osoba, zejména, pokud je poblíž dítě. 
4. Nepoužívejte výrobek v následujících situacích: je poškozený kabel, přístroj se chová nezvykle, přístroj 

upadl na zem nebo do vody, přístroj je poškozený. 
5. Nestůjte a neseďte přímo na přístroji, mohlo by dojít k pádu a zranění. 
6. Nadměrné používání výrobku může způsobit jeho přehřátí a zkrácení životnosti. Nechte proto přístroj 

vychladnout, než jej budete znovu používat. 

 
Zakázaný 

způsob 
použití. 

1. Přístroj nepoužívejte ve vlhkém prostředí, například v koupelně. 
2. Přístroj neponořujte do vody, ani do jiných tekutin, aby nedošlo ke zkratu a k úrazu elektrickým 

proudem. 
3. Neumisťujte výrobek poblíž pečících trub a na přímé sluneční světlo. 
4.  Přístroj nepoužívejte za bouřky. 
5. Do žádného otvoru přístroje nevkládejte a nepouštějte žádné předměty. 

 
Zakázaná 
demontáž. 

1. Nerozebírejte vnitřní součásti přístroje, aby nedošlo k jeho poškození. 
2. Výrobek nesmí být rozebírán, opravován a opravován nikým jiným, než odbornými opravnami. 

3. Bezpečnost při nabíjení. 

 
Varování 

1. Nespojujte kovovými vodiči póly baterie a nedotýkejte se kontaktů baterie rukama, aby nedošlo ke zkratu, 
popálení či jinému zranění zapříčiněnému přehřátím baterie. 

2. Nevystavujte baterii vysokým teplotám v okolí topných těles, na přímém slunečním světle, poblíž 
mikrovlnných trub, pečicích trub, ohřívačů vody apod. Přehřátí baterie může zapříčinit výbuch. 

3. Nerozebírejte ani neupravujte baterii, nevkládejte do ní cizí objekty, neponořujte ji do vody či jiných 
tekutin, aby nedošlo k jejímu vytečení, přehřátí, požáru či výbuchu. 

4. Pokud baterie změní barvu, je zdeformovaná nebo nezvykle zahřátá během používání, nabíjení či 
skladování, přestaňte ji používat a ihned ji vyměňte. 

5. Baterii je třeba před její likvidací vyjmout z přístroje. 
6. Přístroj je nezbytné před vyjmutím baterie vypnout. 
7. Baterii je třeba bezpečně zlikvidovat. 

 



Součásti přístroje 

 

Použití 
Nabíjení 
1. Před prvním použitím nebo po delší době nepoužívání přístroje proveďte úplné nabití 

jeho akumulátoru. 
2. Ponechte přístroj vypnutý, připojte kabel z USB nabíječe a akumulátor nabijte. Kontrolka 

změní barvy z jasné na tmavou. Po úplném nabití zůstane kontrolka trvale rozsvícená. 
3. Pokud kontrolka během používání bliká, znamená to, že je akumulátor téměř vybití. 

Proveďte prosím včas jeho nabití. 
4. Po úplném nabití prosím odpojte USB kabel nabíječe. 
◌ Nabíjení provádějte nabíječem od mobilního telefonu s výstupním stejnosměrným 

proudem o napětí 5 V nebo přes USB zásuvku z počítače. 
◌ Tento přístroj během nabíjení nefunguje. Před použitím přístroje odpojte nabíječ. 
◌ Nepoužíváte-li přístroj delší dobu, proveďte každé tři měsíce úplné nabití akumulátoru. 

Pokyny 
Hlavní vypínač: 
1. Je-li přístroj vypnutý, stiskem tohoto tlačítka jej zapnete. Kontrolka se rozsvítí a přepne se do režimu svícení s nízkým 

jasem. 
2. Je-li přístroj zapnutý, stiskem tohoto tlačítka jej vypnete. Kontrolka zhasne. 
Tlačítko volby režimu: 
1. Stisknete-li toto tlačítko, je-li přístroj zapnutý, bude kontrolka při přepínání jednotlivých pracovních režimů blikat. Přístroj 

má 5 pracovních režimů (s nízkou intenzitou, se střední intenzitou, s vysokou intenzitou, 1. automatický režim a 2. 
automatický režim, kdy dochází k opakovanému přepínání režimů). 

2. Při zapnutém přístroji dlouhým stiskem tlačítka upravíte rychlost (rychlost se postupně zvyšuje a uživatel si ji může upravit 
podle sebe). Tlačítko uvolněte po nastavení požadované rychlosti. 

Současný stisk vypínače a tlačítka volby režimu: 
1. Je-li přístroj zapnutý či vypnutý, stiskem trvajícím 3 sekundy přepnete na režim, kdy má přístroj uzamčené a chráněné 

vnitřní části proti vibracím při cestování. 
2. Cestovní režim s uzamčenými vnitřními částmi přístroje ukončíte stiskem trvajícím 3 sekundy. Poté můžete začít výrobek 

používat. 
Tipy: 
◌ Masážní přístroj se automaticky vypne po 15 minutách. 
◌ Tento výrobek je vybaven zvláštním cestovním režimem, aby se předešlo nechtěnému vybití akumulátoru náhodným 

stiskem tlačítek při přepravě. V tomto režimu žádná tlačítka nefungují. Po ukončení cestovního režimu je možné masážní 
přístroj používat jako obvykle. 

Čištění a údržba 
Před čištěním přístroj vypněte. 
1. Přístroj čistěte mírně vlhkým ručníkem; poté jej osušte měkkým hadrem. 
2. Nepoužívejte čisticí prostředky, kartáče, benzín, kerosin, čističe skla nebo ředidla. 
3. Skladujte v původním obalu nebo na bezpečném místě, které je suché, dobře větrané, zbavené prachu a nečistot. 
4. Tento výrobek byl navržen a vyroben tak, aby nevyžadoval údržbu či pravidelné mazání. 

Řešení problémů 
Níže uvedené rady a možná řešení vyzkoušejte, narazíte-li na problém při používání přístroje. 

PROBLÉM MOŽNÉ ŘEŠENÍ 
Nepracuje 1. Došla energie; před použitím přístroj nabijte. 

2. Je-li přístroj v cestovním režimu postupujte podle pokynů, jak cestovní režim ukončit. 
Přestal pracovat 1. Došla energie; před použitím přístroj nabijte. 

2. Uplynulo 15 minut. 
Mírný hluk během 
činnosti 

Je zapříčiněn mechanickou konstrukcí, nejedná se o závadu. 

 
Nelze-li závadu odstranit výše uvedenými způsoby, přístroj vypněte a obraťte se na prodejce nebo odbornou opravnu. 

Po skončení životnosti akumulátoru 
 

 
Varování 

1. Z důvodu ochrany životního prostředí po skončení životnosti akumulátoru jej vyjměte z přístroje. Proveďte 
recyklaci přístroje a akumulátoru; nevyhazujte jej společně s běžným odpadem. 

2. Před koncem životnost přístroje jej nerozebírejte. 

Likvidace akumulátoru 
1. Akumulátor lze vyjmout pouze po skončení jeho životnosti nebo když masážní přístroj zcela vypoví službu. 
2. Odešlete výrobek do odborné opravny, kde provedou vyjmutí akumulátoru. 
3. Po vyjmutí akumulátoru zabraňte zkratování jeho kontaktů. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


